CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

MOÇÃO Nº 0121/2015

Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  às  Doutoras  Silvana  Dias  e  Fernanda  Tribst
Drouianov, pelo brilhante curso de Mediação Judicial realizado na Casa do Advogado " Dr
Jorge Atique Sobrinho".

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações às Doutoras Silvana Dias e Fernanda Tribst
Drouianov, pelo brilhante curso de Mediação Judicial realizado na Casa do Advogado " Dr Jorge
Atique Sobrinho",em parceria com o Núcleo Permanente de Métodos Consensuais de Solução de
Conflito-NUPEMEC  do  Tribunal  de  Justiça  de  São  Paulo-TJSP,cujos  esforços  em  conjunto
permitiram  a  realização  de  cursos  ministrados  a  vários  profissionais,  que  semearam  nos
participantes  o  desejo  de  formar  uma  Comissão  de  Mediação  e  Conciliação  em  nossa
Comarca.Isso  posto,  solicitamos,  ainda,  que  do  teor  desta  seja  dado  conhecimento  às
homenageadas, externando-lhes os votos de parabéns do Executivo guaribense.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini,04 de Agosto de 2015.

Dr Pedro Carlos Garcia Dias -PV
Autor